Администрация городского округа
 муниципального образования
 «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	14.02.2017
	№
	110-37-125-17

	г.Саянск

О награждении

Рассмотрев ходатайства председателя Саянской городской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов, в соответствии со статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением мэра городского округа «город Саянск» от 24.12.2008 № 110-37-988-8 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа, Приветственном адресе мэра городского округа», учитывая мнение общественного Совета по наградам при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  За большой вклад в развитие ветеранского движения в г.Саянске             и в связи с 30-летием со дня основания Саянской городской                      общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов объявить                         Благодарность мэра городского округа:
	Бочковой
Галине Прокопьевне
	· руководителю клуба «Надежда» Саянской городской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов;

	Зубаковой
Анне Максимовне
	· руководителю клуба «Золотой возраст» Саянской городской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов;

	Капустиной
Надежде Фёдоровне
	· председателю первичной ветеранской организации микрорайона Октябрьский Саянской городской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов;

	Рабинович
Тамаре Ивановне
	· руководителю клуба «Бабушкин клубочек» Саянской городской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов;

	Рычковой
Нэле Иннокентьевне
	· председателю первичной ветеранской организации микрорайона Строителей Саянской городской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов;

	Сучкову
Владимиру Васильевичу
	· руководителю клуба «Поиск» Саянской городской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»						О.В. Боровский

Шорохова Е.С.
тел.5-68-11

[bookmark: _GoBack]